

Bra gjort grabbar! Dom vi tänker på är givetvis vårt starka A-lag som redan före sista rondan praktiskt taget säkrat seriesegern i sin div. III-grupp.

Inte underligt förresten. Jan Nordström är tillbaka i laget med samma höga spelstyrka som tidigare, Ove Nyhlén har gjort en stark "serie"säsong, det har lossnat på allvar för Björn Pettersson och Per Ahlström och vi har fått ett par finfina förstärkningar i Henryk Dolata, Allan Bruce och Björn Gillefalk. Det var visst hela laget utom Torvald Larsson men han spelar (fortfarande) med den äran vid första bordet. Ett verkligt kanonlag med andra ord och det hoppas vi kunna säga också efter nästa (div. III)-säsong. Framgångar förpliktar!

Även B-laget har chansen att vinna sin serie, klassl. Vid en närmre "analys" är inte det heller så konstigt, även om dom fick behövlig hjälp i förra spelronden, då Allians III tillfogade Schack 08 11 ett som vi hoppas "avgörande" nederlag i kampen om seriesegern. Vi har ju under säsongen fått en del spelstarka "gubbar" över för B-laget såsom Erik Wallberg, Åke Hellström, Manne Samuelsson, Bo Backman. En god förstärkning är P O Rehnkvist och att Sven Öberg är suverän i lagsammanhang visste vi förut.

B-laget har nu sitt öde i egna händer och det gäller att slå Schack 08 11 i sista rondan. I så fall kan hela 16 man förtära segermiddag den 25 mars. (B-lagsledaren måste nu se till att han får ihop det starkaste laget till seriefinalen, för den här chansen får vi inte missa.)

Årets KM-tävling blev en ovanligt spännande och oviss historia med hela 5 man inom 1 poäng i slutprotokollet. Segrade gjorde till sist Henryk Dolata som med ett sista "ryck" i slutronden ånyå segade sig förbi konkurrenterna. Vi gratulerar denne spåde yngling som går från klarhet till klarhet.

I B-gruppen segrade inte oförtjänt Erik Tholén, sedan värste konkurrenten, Allan Bruce, åkt på en sk mina i form av Leif Jacobsson. I schack får man aldrig "sänka garden"! P O Rehnkvist vann C-gruppen efter säkert spel.

Linköpingsmästerskapet har nu hunnit ett gott stycke på väg i det att kvalgrupperna slutspelats. Finalfältet om 12 man ser "ruggigt" starkt ut och många goda spelare blev också utslagna i kvalet, och får nöja sig med att spela i B-finalen. För egen del "nöjer" vi oss tillsvidare med att avstå från att tippa segraren i någon av grupperna.

Innan vi kommer för långt från ämnet skall vi också nämna vårt III:e-lags "bravader". Genom en kraftansträngning i sista rondan lyckades det unga gardet besegra Goodyear med 4 - 1 och på så sätt undgå sistaplatsen i serien. Klass III. Detta var ju i och för sig glädjande, men faktum är väl att klubben har så många bra spelare att serien borde ha vunnits? Men då gäller det förstås att mannarna ställer upp.

Den sanktionerade turneringen, som spelades vid jultiden, samlade denna gång en klass 1-grupp och två klass 11-grupper. Flera av klubbens spelare medverkade med den äran. Henryk Dolata och Björn Pettersson befäste båda sin ställning som klass 1 - spelare genom att hamna på övre halvan i denna grupp. Dolata blev 3:a och Björn P 5:a., medan Börje Pettersson och Conrad Lindberg tog "50%" i klass 11. Bertil Nilsson som i sista stund ryckte in som "stand in" för ett återbud rakade också åt sig några pinnar efter bra spel.

Juniorverksamheten har, som tidigare meddelats, i år fått större omfattning än någonsin. Ett 150-tal pojkar och flickor har sysselsatts med det ädla schackspelet i ungdomsgårdar, skolor och bibliotek. Intresset är stort och det gäller hela tiden att underblåsa detta. Bristen på pedagogiskt skickliga instruktörer är stor men kanske JUST DU har den rätta fallenheten. (Härmed givetvis inget ont sagt om Börje Pettersson, Åke Andersson och Linnéa som nu fått dra hela lasset i detta sammanhang(också). Orden är deras egna och de vädjar om förstärkningar till nästa säsong.)

Ungdomslaget ligger f n på tredje plats i sin serie och där någonsins kommer dom väl till sist. Ett bra resultat i en serie om 8 lag, men den stora FULLTRÄFFEN, som grabbarna onekligen har " i kroppen" får vi vänta på till nästa år.

Knattelaget blev även det trea i sin serie för just "Knattelag". Dom flesta är nybörjare för året i laget och det har tydligt märkts för varje match hur deras pjäshantering blivit bättre undan för undan.

Även pensionärernas intresse för schack håller i sig och 6 - 8 st är dom som träffas varje tisdag i klubblokalen.

Kommande evenemang i klubbens regi är närmast DM för såväl seniorer som juniorer samt även Skol-DM för lag, så nog rör det på sig alltid.

Glädjande nog
Styrelsen

RESULTAT

Klubbmästerskapet

Klass A :	1 Henryk Dolata	9 p
	2 Torvald Larsson	8,5
	3 Hans-Å Cedersund	8,5
	4 Per Ahlström	8,5
	5 Ove Nyhlén	8
	6 Ingvar Janback	7,5
	7 Björn Pettersson	6,5
	8 Bo Backman	6,5
	9 Åke Hellström	4,5
	osv	
Klass B :	1 Erik Tholén	9 p
	2 Allan Bruce	8,5
	3 Hasse Persson	7,5
	4 Leif Jacobsson	6,5
	5 Philip Törner	5,5
	6 Kjell Kroneborn	5
	7 Börje Pettersson	4,5
	Conrad Lindberg	4,5
	9 Arne Christensen	3
	osv	
Klass C:	1 P O Rehnkvist	7,5 p
	2 Mikael Journath	6,5
	3 Anders Segerstedt	6,5

Linköpingsmästerskapet

Till A-finalen: Torvald Larsson, Kjell Kroneborn, Allan Bruce, Verner Troberg, Hans-Åke Cedersund, Ove Nyhlén, Sture Carlsson, Björn Pettersson, Per Ahlström, Björn Gillefalk samt Henryk Dolata och Guy Henestål.

<u>Serierna:</u>	<u>A-laget</u>		<u>B-laget</u>		<u>C-laget</u> (5-mannalag)	
Mot Västervik	7,5	poäng	Skärblacka	4 p	Schack 03 111	1,5
Allians 11	4		Åtvidaberg	4,5	Gusum	2
Kamraterna	4		NSG 11	6,5	Finspång 11	2
Motala	6,5		Kamraterna 11	4	Goodyear	4
Nyköping	7,5		Allians 111	4,5		
Finspång	7					